
Espaces VIP

VIP : 2 chaises + 2 transats + 1 parasol
    VIP: 2 chairs + 2 sunbeds + 1 parasol

VIP+ : 1 gazebo + 1 table + 1 parasol

Equipements /Equipments Sécurité /Security

Mise à disposition de casiers avec utilisation gratuite
    Free use of lockers

Caméra de vidéosurveillance sur la totalité des espaces
    CCTV camera on all spaces

Agent de surveillance en support
    Support monitoring officer

Mise à disposition de serviettes pour les early check in et les late check
out

    Provision of towels for early check in and late check out
Réassort de serviettes pendant le séjour pour les serviettes trempées

    Resupply of towels during the stay for soaked towels
Relation avec l’accueil de l’hôtel : mise à disposition d’un téléphone
(numéro 200)

    Relationship with the hotel reception: telephone (number 200)

Serviettes (résidents hôtels)/
Towels (hotel residents) 

 baby bar 

Micro onde 
    Micro wave

Bib’expresso
    Bib’expresso

Frigo à disposition sur demande
    Fridge available on request

Matelas à langer sur demande
    Changing mat on request

Verre eco à réutiliser et à remettre en fin de journée 
    Eco glass to be reused and returned at the endof the day

Fontaine avec sirop en rafraichissement
    Foutain with syrup in refreshment

Amenities en breuvages 
Beverage amenities

Amenities en victuaille 
Victuals amenities

Vip+ : brochettes de fruits, noix sèches bio et bonbons
    Vip+: fruit skewers, organic dry nuts and sweets 

Vip : bonbons
    Vip: candy

Pensez à l’environnement/think about the environment 

Mise à disposition d’un baby bar /Provision for a baby bar

Services complémentaires gratuit 
Complimentary complementary services

Livraison de breuvages et victuailles
    Delivery of beverages and victuals

Conciergerie : renseignements et réservation de taxi, restaurants, loisirs… etc
    Concierge: information and reservation of taxi, restaurants, leisure...etc

Chasseur (résidents hôtels) : récupération bouées, maillots de bain etc…
    Hunter (hotel residents): recovery buoys, bathing suits etc...

Juillet-Aout /July August



Poké au poulet : Quinoa bio, tomates séchées, oignons confits, persil
frais, crudités, poulet pané croustillant halal et fromage frais, le tout
accompagné d’une vinaigrette balsamique.
Chicken Poke: Organic quinoa, sun-dried tomatoes, caramelized onions,
fresh parsley, raw vegetables,, crispy breaded chicken and cream cheese, all
served with a balsamic vinaigrette.

Poké aux crevettes : Quinoa bio, tomates séchées, oignons confits,
persil frais, crudités, crevettes et dés de feta, le tout agrémenté d’une
sauce soja (salée ou sucrée).
Shrimp Poke: Organic quinoa, sun-dried tomatoes, caramelized onions,
fresh parsley, raw vegetables,, shrimp and diced feta, all topped with soy
sauce (savory or sweet)

Poké Végé : Quinoa bio, tomates séchées, oignons confits, persil frais,
crudités, houmous, œuf dur, sauce soja (salée ou sucrée) 
Veggie Poké: Organic quinoa, sun-dried tomatoes, caramelized onions, fresh
parsley, raw vegetables, hummus, hard-boiled egg, soy sauce (salty or
sweet).

Hot dog, saucisse, oignons frits et condiment au choix : salsa ou crème
de cheddar.
Sausage hot dog with fried onions and your choice of topping: salsa or
cheddar cream.

Sandwich thon, mayonnaise,  oeuf dur, roquette et olives noires 
Tuna sandwich with mayonnaise, hard-boiled egg, arugula, and black
olives.

Sandwich jambon blanc, beurre, emmental
Sandwich with white ham, butter, emmental

Suggestion sandwich du jour - Today’s sandwich special

11,50€Nos Poké Bowls

Disponible du 05/07 au 24/08
Available from 07/05 to 08/24

Cheese Burger pain brioche, 150 gr de steak haché halal, oignons,
confits, cornichons, cheddar et sauce burger
Cheese Burger with seeded bun, 150g minced steak, onions, candied cheese,
cheddar cheese and burger sauce
Chicken Burger pain brioche, poulet pané croustillant halal, oignons
confits, cornichons, cheddar et sauce burger
Chicken Burger seed bun, crispy breaded halal chicken, candied onions,
cheddar and burger sauce
Suggestion burger du jour - Today’s burger special

Chips
4 Nuggets de poulet halal - Chicken nuggets
Frites - French fries

5€
5€

2€

Sandwichs - Hot Dog

Burgers 

8,00€

12,00€

Accompagnements

Simple Double
+3,00€

TTC& Victuailles des espaces Vips& Victuailles des espaces Vips
12h00-15h0012h00-15h00



Crêpe au sucre
Sugar pancake

Crêpe nappage au choix : Chocolat noisette, fraise,
Pistache, marron, caramel beurre salé
Crêpe with your choice of topping: hazelnut chocolate,
strawberry, pistachio, chestnut, or salted caramel.
 
Gaufre au sucre
Sugar waffle

Gaufre nappage au choix : Chocolat noisette, fraise,
Pistache, marron, caramel beurre salé
Waffle with your choice of topping: hazelnut chocolate,
strawberry, pistachio, chestnut, or salted caramel.

Supplément chantilly
Extra whipped cream

Supplément glace au choix 
Ice cream topping of your choice

Beignet nappage du jour
Donut with today’s topping

Tiramisu aux fruits rouges
Red Berry Tiramisu 
 
Mousse au chocolat noir
Dark chocolate mousse 

Coupelle de fruits frais
Fresh fruit bowl

Cookie duo chocolat blanc et noir
White and dark chocolate duo cookie

Brownie au chocolat

Coin sucré-Sweet corner

4€

4,50€

0,50€

4,50€

3,50€

3€

Formule Poke Bowl 

4 Nuggets halal 1 frites 1 compote 1 soft
4 Nuggets 1 french fries 1 compote 1 soft drink

1 Sandwich 1 dessert 1 soft ou 1 Pression 25cl
1 Sandwich 1 dessert 1 soft or 1 25cl draft beer

1 Hot dog 1 frites 1soft ou 1 Pression 25cl
1 Hot dog  1 french fries 1 soft drinks or 1 25cl draft beer

1 Poke 1 dessert 1boisson 1 soft ou 1 Pression 25cl
1 Poke 1 dessert 1 soft drink or 1 25cl draft beer

1 Burger 1 frites 1 soft ou 1 Pression 25cl
1 Burger 1 french fries 1 soft drinks or 1 25cl draft beer

16€

15€

15€

Formule sandwich

Formule Hot dog

Formule Burger
17€

11€
Formule Enfant

1€

Desserts

4€

Nos Formules 12h00-15h0012h00-15h00

12h00-18h0012h00-18h00



ApéritifsApéritifs

33cl Heineken sans alcool
33cl Non-alcoholic blond beer

2cl Ricard

2 cl Mauresque, Perroquet, tomate
Mauresque, Parrot, tomato

25cl Paulaner blonde pression
25cl Blonde beer pressure 

50cl Paulaner blonde pression 
50cl Blonde beer, pressure 

5cl Noilly Prat Extra Dry, Ambré ou rouge
Noilly Prat Extra Dry, Amber or red

10cl coupe de crémant de Limoux
10 cl Muscat St Jean de Minervois organic

10cl Kir royal (Mûre, cassis, pêche)
Kir royal (Blackberry, blackcurrant, peach) 

33cl Bière artisanale blonde, blanche,
IPA, ambrée
33cl Local craft beer (blonde, white, IPA, amber)

33cl Bière Desperados

4cl Alcool /Soda 
(Whisky, Rhum, Gin, Vodka)

Boissons chaudes-hot drinksBoissons chaudes-hot drinks
Café ou Déca
Coffee or Décaffeinated

Noisette
Coffe with milk

Café crème
Coffee cream

Thés ou infusions
Teas or infusions

Chocolat chaud
Hot chocolate

Capuccino

4€

4€

4,50€

4€

7.80€

5€

7€

7€

7€

7€

6€

2,50€

3€

4€

4€

5€

5€

Eaux et softs-Water and softsEaux et softs-Water and softs

Sirops à l’eau (menthe, fraise, grenadine,
orgeat, pêche, citron) 
Syrups (mint, strawberry, grenadine, orgeat,
peach, lemon)

Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Cherry 33cl

Seven UP 33cl

Ice Tea 33cl

Oasis Tropical, Oasis Violet 33cl

Schweppes Tonic, Schweppes Agrumes 33cl 

Orangina 33cl

Perrier 33cl

Jus de fruits 33cl (multi vitaminé, pomme,
orange, ananas, tomate) 
Fruit juice (multi vitamin, apple, orange,
pineapple, tomato)

Eau minérale plate 50cl
Still mineral water 50cl

Eau minérale plate 1,5L
Still mineral water 1,5L

5€

4€

3€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

3€

11h00-18h0011h00-18h00



Nos CocktailsNos Cocktails
Mojito (Menthe ou Fraise) : Rhum Bacardi,
menthe, citron vert, sucre de canne, eau
gazeuse (avec ou sans fraise).
Mojito (Mint or Strawberry): Bacardi Rum, mint,
lime, cane sugar, sparkling water (with or without
strawberry).

Piña Colada : Rhum Bacardi, jus d’ananas,
crème de coco.
Bacardi Rum, pineapple juice, coconut cream.

Gin Tonic : Gin Bombay Sapphire, tonique,
rondelle de citron
Gin Tonic: Gin bombay Sapphire, tonic, lemon.

Bikini : rhum de Guadeloupe, alcool, jus
d’ananas, parfum pastèque, banane,
framboise, tequila, gin et citron.
Guadeloupe rum, alcohol, pineapple juice,
watermelon fragrance, banana, raspberry,
tequila, gin and lemon.

Sixty-Nine (69) : rhum de Guadeloupe, jus
d’ananas, parfum goyave, pitaya et gingembre.
Guadeloupe rum, pineapple juice, guava, pitaya
and ginger.

Sex on the Beach : Vodka, liqueur de pêche,
jus d’orange, jus de cranberry.
Vodka, peach liqueur, orange juice, cranberry
juice.

Melly Berry : Liqueur de framboise, vodka, jus
d’ananas, parfum pêche et  orange
Raspberry liqueur, vodka, Pineapple juice, peach
and orange flavor

Martini Fiero Spritz : Martini Fiero, Prosecco,
eau gazeuse, tranche d’orange.
Martini Fiero, Prosecco, sparkling water, orange
slice

St Germain Spritz : Liqueur de fleurs de
sureau St Germain, Prosecco, Eau gazeuse
Elder Flower liqueur St Germain, Prosecco,
Sparkling water

Collect’Or Spritz : Liqueur pêche de vigne,
vanille bourbon et mûre, Prosecco et Eau
gazeuse
Peach wine liqueur, bourbon vanilla &
blackberry, Prosecco, Sparkling water

Ruby Spritz : Liqueur cerise et fraise des bois,
Prosecco et Eau gazeuse
Cherry & wild strawberry liqueur, Prosecco,
Sparkling water

Nos MocktailsNos Mocktails
Virgin Mojito (Menthe ou Fraise) :
Menthe, citron vert, sucre de canne, eau
gazeuse (avec ou sans fraise).
Virgin mojito (Mint or Strawberry): Mint, lime,
cane sugar, sparkling water (with or without
strawberry)

Coconut King : délice des îles au jus
d’ananas et crème de coco.
Island delight with pineapple juice and
coconut cream.

Paradise Dream : jus d’ananas, cascade de
saveur fraise, framboise et pêche blanche.
pineapple juice, strawberry, raspberry and
white peach flavor cascade.

Koyo : cocktail à base de jus de pomme,
saveur fraise, melon, banane, citron et
vanille.
Kococktail made from apple, strawberry
flavor, melon, banana, lemon and vanilla.

Purple : fusion pétillante à base de
framboise, fraise, citron, violette, myrtille et
mûre).
sparkling fusion of raspberry, strawberry,
lemon, violet, blueberry and blackberry).

Caribbean SUN : Tourbillon exotique, jus
d’orange, parfums mangue, ananas, kiwi
Exotic swirl, orange juice, mango, pineapple,
and kiwi flavors

11€11€

9€9€

Nos SpritzNos Spritz 10€10€

11h00-18h0011h00-18h00



Vins et champagnes-Wines and champagnesVins et champagnes-Wines and champagnes

Vins rouges-red wines Vins rouges-red wines 

Vins blancs-white wines Vins blancs-white wines 

69€

72€

85€

85€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé 
Licece IV décernée par la mairie d’Agde le 27 Mars 2018

Vins  rosés-rosé wines: Vins  rosés-rosé wines: 

Domaine Drappier Carte d’Or  Brut 75cl

Domaine Drappier Blanc de blancs 75cl

Domaine Drappier Rosé Brut Nature zéro dosage 75cl

Domaine Drappier Brut Nature sans sulfite 75cl

Champagnes - ChampagnesChampagnes - Champagnes

IGP Pays D’oc Mas LA CHEVALIERE Pinot Noir 75cl

AOP Corbière CASTELMAURE Ephémère  75cl

AOP Terrasses du Larzac La Gravette Seul l’avenir m’intéresse
75cl

AOP Pic Saint Loup Domaine de Morties Jamais Content 75cl 

IGP Pays D’oc Mas LA CHEVALIERE Viognier 75cl

IGP Pays D’oc Mas LA CHEVALIERE Chardonnay 75cl

IGP Pays D’oc Mas Neuf L’inédit blanc moelleux 75cl

AOP Chablis Les Chamoines Chablis 75cl

AOP Languedoc Domaine de Morties Blanc 75cl

AOP Sable de Camargue Le Pive Gris 75cl

AOP Sable de Camargue Le Pive  Gris 150cl

AOP Côte de Provence Gassier 75cl

15€

12,5cl Vin rosé, blanc ou rouge Languedoc
Languedoc rosé, white or red wine

12,5cl Vin blanc moelleux 
Sweet white wine

50cl Pichet (Rouge, rosé, blanc)

Au verre - By the glassAu verre - By the glass

7€

6€

22€

25€

37€

58€

22€

22€

23€

39€

49€

22€

41€

35€

Prix TTC-Service compris-VAT and service included



Vodka :

4cl Vodka BM

4cl Grey Goose

Gin :

4cl Gin Grezan

4cl Gin Bombay Sapphire

Whisky/Bourbon :

4cl Glenturet

4cl Moutarad

4cl Koval

Téquila :

4cl Topinata

4cl Patron Reposado

Rhum :

4cl Captain Morgan Ambré

4cl Compagnie des Indes “West Indies”

4cl El Dorado 12 ans

4cl El Dorado 15 ans

4cl Rum Pyrat

4cl Santa Teresa

4cl El Dorado 21 ans

4cl A1710 Nuée Ardente 

Liqueur :

4cl Arancione (Liqueur d’Orange)

4cl Poire Prisonnière 

Absinthe :

4cl Berthe de Joux

Calvados / Armagnac :

4cl Calvados hors d'âge “Lelouvier”

4cl Armagnac hors d’âge 20 ans “Casterede”

Digestifs : 

4cl Baileys

4cl Menteuse

4cl Croqueuse

4cl Pulpeuse

4cl Limoncello

4cl Get 27

 

Digestifs - Alcool PreniumDigestifs - Alcool Prenium

7€

10€

7€

10€

12€

12€

15€

7€

12€

8€

8€

8€

10€

12€

12€

19€

20€

7€

9€

7€

11€

12€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

11h00-18h0011h00-18h00


